
Marino Arlia <marinoarlia@gmail.com>

Fwd: La convenzione con UNA-HOTELS dedicata ai soci UNPLI
1 messaggio

Giovanna Ruggiero <prolocobelmontecalabro@gmail.com> 8 dicembre 2024 alle ore 20:05
A: Simone Brusco <simonebrusco@libero.it>, Giuseppina Veltri <veltrigiuseppina333@gmail.com>, Antonio Ruggiero
<ing.antonio.ruggiero@gmail.com>, Elisa Runco <elisarunco@yahoo.it>, Enrico Guglielmo <enrico.guglielmo@live.it>, Vincenzo
Conforti <v.conforti@agriverdecalabria.it>, Francesco Bruno <brunodr.francesco@libero.it>, Olinda Suriano
<olindasurianodocente@gmail.com>, Marino Arlia <marinoarlia@gmail.com>, Salvatore Brusco <info@panificiotirreno.it>, Norma
Provenzano <normaprovenzano1@gmail.com>, Maria Francesca Pulice <mariafrancescapulice79@gmail.com>, Salvatore Arlia
<s.arlia@alice.it>, Mariano Veltri <drmarianoveltri@gmail.com>, Sandro Provenzano <polisportivabelmonte@gmail.com>, Antonio
Curcio <geocurcio@gmail.com>, Davide Magnone <tmagnone3@tim.it>, Cristina Muglia <cristinamuglia21@gmail.com>, Ida Veltri
<veltriida10@gmail.com>, Leonardo Sconza <crs2003@virgilio.it>, Daniele Carnevale <daniele-carnevale@alice.it>, Giovanna
Ruggiero <giovannaruggiero01@gmail.com>, Alfredo Del Giudice <franca.scarpelli@virgilio.it>, Michele Suriano
<michele.suriano@libero.it>, Rocco Calisto <geo.calisto@tiscali.it>, Luigi Provenzano <ing.provenzano.luigi@gmail.com>, Franco
Enrico Conforti <cnf_56@hotmail.it>, Francesco Veltri <frveltri@alice.it>, Francesco Sergi <francescosergi69@gmail.com>, Alfredo
Veltri <veltri.alfredo@gmail.com>, Danilo Vaccaro <danilo.vaccaro@gmail.com>, Sara Guglielmo <sara.guglielmo1997@gmail.com>

---------- Forwarded message ---------
Da: UNPLI - UNIONE NAZIONALE PRO LOCO D'ITALIA <newsletter@unpli.info>
Date: mer 4 dic 2024 alle ore 17:42
Subject: La convenzione con UNA-HOTELS dedicata ai soci UNPLI
To: <prolocobelmontecalabro@gmail.com>
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La convenzione con UNA-HOTELS

dedicata ai soci PRO LOCO UNPLI

Gruppo UNA S.p.A. è la più grande catena alberghiera italiana in Italia.

Presente in 13 regioni, Gruppo UNA copre 25 destinazioni e dispone di oltre 5.940

camere distribuite in 55 hotel, resort e residence.

Soddisfare  ogni  ospite  in  momenti  e  viaggi  diversi,  anticipandone  bisogni  e

desideri: ecco l’impegno di Gruppo UNA.

Per fare questo si  è scelto di raccogliere  il  portfolio  hotel  nei  tre brand UNA-

ESPERIENZE, UNA-HOTELS e UNA-WAY.

Le  tre  collezioni,  alle  quali  corrispondono  tre  declinazioni  di  hotel  con

caratteristiche e peculiarità proprie, sono in grado di fornire un servizio su misura a

una clientela in costante evoluzione

LA CONVENZIONE PER I SOCI PRO LOCO UNPLI

La convenzione che il  Gruppo UNA Hotels popone ai  Soci  Pro Loco Unpli  in

possesso della tessera annuale,  prevede uno sconto fino al 40% presso gli hotel,

resort e residence UNA-Esperienze, UNA-HOTELS e UNA-WAY per Il tuo tempo

libero...

SCOPRI COME USUFRUIRE DEGLI SCONTI

TESSERA DEL SOCIO PRO LOCO

I  soci  Pro  Loco  che  sottoscrivono  la

Tessera, oltre a far parte del Mondo Unpli,

composto da oltre 500.000 Soci,  possono

godere  di  importanti  convenzioni  a  livello

regionale e nazionale.

Guarda tutte le convenzioni »
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Seguici su:

UNPLI - Unione Nazionale Pro Loco d'Italia

Piazza Flavio Biondo, 13 ROMA

Tel: 0699223348 - e-mail: newsletter@unpli.info

www.unpli.info

Clicca qui per cancellare il tuo contatto dalla Mailing-List
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